

Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS

Bygaden 4, Rårup

7130 Juelsminde

CVR-nr. 33 36 60 51

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/02 2018

Nick Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS
Bygaden 4, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 36 60 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 16. december 2010
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Nick Dinesen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade 3A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murerarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 352.222, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.135.843.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.531.023	2.054.538
Personaleomkostninger	1	<u>(2.018.752)</u>	<u>(1.792.046)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		512.271	262.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(52.851)</u>	<u>(115.179)</u>
Resultat før finansielle poster		459.420	147.313
Finansielle indtægter	3	1.400	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.642)</u>	<u>(10.477)</u>
Resultat før skat		458.178	136.836
Skat af årets resultat	5	<u>(105.956)</u>	<u>(32.858)</u>
Årets resultat		<u>352.222</u>	<u>103.978</u>
Overført resultat		<u>352.222</u>	<u>103.978</u>
		<u>352.222</u>	<u>103.978</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.077	196.945
Materielle anlægsaktiver	6	<u>230.077</u>	<u>196.945</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>230.077</u>	<u>196.945</u>
Råvarer og hjælpematerialer		354.211	277.582
Varebeholdninger		<u>354.211</u>	<u>277.582</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		964.231	303.495
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	114.250	292.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.599	0
Udskudt skatteaktiv	9	0	9.984
Periodeafgrænsningsposter		91.670	11.381
Tilgodehavender		<u>1.349.750</u>	<u>617.160</u>
Likvide beholdninger		<u>463</u>	<u>279.508</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.704.424</u>	<u>1.174.250</u>
Aktiver i alt		<u>1.934.501</u>	<u>1.371.195</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.055.843	703.621
Egenkapital	8	<u>1.135.843</u>	<u>783.621</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	15.746	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.746</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		25.878	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.644	120.839
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	68.655
Selskabsskat		80.226	35.146
Anden gæld		588.164	362.934
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>782.912</u>	<u>587.574</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>782.912</u>	<u>587.574</u>
Passiver i alt		<u>1.934.501</u>	<u>1.371.195</u>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter m.v.	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	703.621	783.621
Årets resultat	0	352.222	352.222
Egenkapital 31. december 2017	80.000	1.055.843	1.135.843

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Årets resultat		352.222	103.978
Reguleringer	13	160.049	143.514
Ændring i driftskapital	14	<u>(446.568)</u>	<u>322.939</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		65.703	570.431
Renteindbetalinger og lignende		1.400	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(2.642)</u>	<u>(10.474)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		64.461	559.957
Betalt selskabsskat		<u>(35.146)</u>	<u>(74.049)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		29.315	485.908
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(85.983)</u>	<u>(104.568)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(85.983)	(104.568)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>(248.255)</u>	<u>(397.211)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(248.255)	(397.211)
Ændring i likvider		(304.923)	(15.871)
Likvider 1. januar 2017		<u>279.508</u>	<u>295.379</u>
Likvider 31. december 2017		<u>(25.415)</u>	<u>279.508</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		463	279.508
Kassekredit		<u>(25.878)</u>	<u>0</u>
Likvider 31. december 2017		<u>(25.415)</u>	<u>279.508</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.746.665	1.576.709
Pensioner	152.763	129.250
Andre omkostninger til social sikring	74.935	61.810
Andre personaleomkostninger	44.389	24.277
	<u>2.018.752</u>	<u>1.792.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	2.142
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	52.851	113.037
	<u>52.851</u>	<u>115.179</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.400</u>	<u>0</u>
	<u>1.400</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.100
Andre finansielle omkostninger	2.642	4.377
	2.642	10.477
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	80.226	35.146
Årets udskudte skat	25.730	(2.288)
	105.956	32.858
6 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		817.998
Tilgang i årets løb		85.983
Kostpris 31. december 2017		903.981
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		621.053
Årets afskrivninger		52.851
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		673.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		230.077

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	114.250	292.300
	<u>114.250</u>	<u>292.300</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	(1.347)
Materielle anlægsaktiver	(4.421)	(11.140)
Periodeafgrænsningsposter	20.167	2.503
Overført til udskudt skatteaktiv	0	9.984
	<u>15.746</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	9.984
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>9.984</u>

10 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	104.520	110.508
Mellem 1 og 5 år	310.150	128.260
	<u>414.670</u>	<u>238.768</u>

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dinesen Holding, Rårup ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje 24 t.kr. Udlejes af Dinesen Holding, Rårup ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Leje af kontorfaciliteter, årlig leje 24 t.kr. Udlejes af Nick og Trine Dinesen. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(1.400)	0
Finansielle omkostninger	2.642	10.477
Af- og nedskrivninger	52.851	100.179
Skat af årets resultat	<u>105.956</u>	<u>32.858</u>
	<u>160.049</u>	<u>143.514</u>
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(76.629)	(120.082)
Ændring i tilgodehavender	(562.974)	587.220
Ændring i leverandører mv.	<u>193.035</u>	<u>(144.199)</u>
	<u>(446.568)</u>	<u>322.939</u>